R. L. 352
THE AHL-I-HADIS, AMRITSAR

لہذا حکم دے

گروانہ درج مصطفیٰ
کراچی سے کراچی تک

صوفی و عالم
کرتے ہو اسی کی توحید جی

امرتسر ۱۳ - شعبان المعظم ۱۳۳۳ھ مطابق ۱۳ - اکتوبر ۱۹۱۵ء جمعہ صبح ۱۰ بجے

**بدایوں - علماء بدایوں
اور
مجلسہ بدایوں**

بدایوں ایک پرانا شہر پہلی سے ۲۰ کوس کے فاصلے پر ہے آبادی تخمیناً چالیس ہزار ہے جن میں تخمیناً ۷۰۰۰ ہزار مسلمان ہیں نہ ہی طور سے ہمیشہ سے اس شہر پر علماء اہل سنت (برعکس نہند نام زلی کا نور) کا تسلط رہا ہے جن کا

قیمت ہر جہان میں کی آئی چاہے نو نہ ہی بچے - ہیر رنگ ڈاک اپس -
نامہ نگاروں کے مضامین اور تازہ خبریں بشمول پرنٹ و ریفرٹ درج ہونگی -
کثرت اشہارات کا فیصلہ بذریعہ خط و کتابت ہو سکتا ہے جملہ خط و کتابت و ارسال زبردنام مالک مطبع ہونی چاہئے - ہر خریدار کو فرجٹ لکھنا چاہئے +

اخبار ہند
گورنمنٹ عالیہ سے
والیان ریاست سے
روسا و جاگدروں سے
عام خریداروں سے
چھ ماہ کے لئے
سالانہ کے لئے

۱۳۳۳ھ
شعبان المعظم
۱۳ - اکتوبر
۱۹۱۵ء

والسلام
للہ

تھ

خادمان اہلسنت وجماعت

چونکہ یہ جواب ایک حد تک معقول تھا اسلئے اسکا جواب جو دیا گیا اس میں مشتملین کے نام (برائے نام) درج کئے گئے جو یہ ہے۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

اشتمار